
                                                                                                                         
UCHWAŁA Nr XLII/291/2013                  
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 25 września 2013 r. 

 
zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2013 r. 

 
      Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i 938) uchwala się, co następuje:  
      
      § 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2013 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXI/194/2012 
r. Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 grudnia 2012 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. poz. 
3665), zmienionym: 
- zarządzeniem Nr 1/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 09 stycznia 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/212/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 9/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 stycznia 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/223/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 marca 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXV/226/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 marca 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXVI/230/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXVII/242/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 kwietnia 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 32/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 kwietnia 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/250/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 10 maja 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 35/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 maja 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 46/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 maja 2013 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/254/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 czerwca 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 55/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 21 czerwca 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 58/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 czerwca 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 61/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 08 lipca 2013 r., 
- uchwałą Nr XLI/268/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 sierpnia 2013 r., 
- zarządzeniem Nr 85/2013 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 sierpnia 2013 r., 
wprowadza się zmiany:   
1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno  
    na 2013 r. i ustala w wysokości                                                                     26.538.017,78 zł       
    z tego: 
    - dochody bieżące w kwocie             24.360.739,50 zł 
    - dochody majątkowe w kwocie               2.177.278,28 zł 
załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2013 r.  
    i ustala w wysokości                                                                                       28.627.178,78 zł     
     z tego: 
     wydatki bieżące w wysokości             22.435.181,29 zł        
     w tym: 
     a) wydatki jednostek budżetowych            16.394.021,95 zł   
         w tym: 
         wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  9.117.685,55 zł, 
         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.276.336,40 zł, 
     b) dotacje na zadania bieżące                  397.474,49 zł 
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych             5.228.785,00 zł 
     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
         w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                   69.839,85 zł 
     e) obsługa długu                    345.060,00 zł 
     wydatki majątkowe w wysokości              6.191.997,49 zł 



 

 

2

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 
załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy  
                           planowanych na 2013 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do  
                           uchwały; 
załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z   
                           Funduszy strukturalnych i Funduszy spójności oraz bezzwrotnych środków  
                           zagranicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały;                 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.089.161,00 zł zostanie sfinansowany  
    przychodami z kredytów i pożyczek.”;                           
4) w § 4  ustala się łączną kwotę planowanych przychodów                   3.992.721,00 zł 
     i łączną kwotę planowanych rozchodów            1.903.560,00 zł 
załącznik Nr 5 - Przychody i rozchody dla zadłużeń długoterminowych, otrzymuje brzmienie    
                           jak w załączniku Nr 5 do uchwały; 
5) § 8 otrzymuje brzmienie: 
   „§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz   
   emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.589.161,00 zł w tym na: 
   1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  
                      500.000,00 zł 
   2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie               2.089.161,00 zł.”; 
 6) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
     „1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 
            a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  
                do wysokości                                                                                           500.000,00 zł       
            b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości         2.089.161,00 zł;”. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


